全国高校网络教育考试委员会办公室电函

网考电函[2008]31号

关于2008年6月统考部分考点考生轮次调整的通知

各相关试点高校网络教育学院、广播电视大学：

在2008年6月统考考场编排过程中，发现部分考点存在考试轮次安排不科学，出现较多空轮次和轮次内考生较少的情况，并由此造成部分考点考试资源使用效率较低或浪费现象。

为了减少考点考试机资源利用不足，提高机房使用效率，保障2008年6月统考高效进行，网考办经研究决定，由中央广播电视大学奥鹏远程教育中心对本次考试轮次安排欠妥当的考点考生进行轮次调整。请各相关试点高校网络教育学院、广播电视大学务必及时通知有关学习中心，及时将相关信息通知至考生本人（考生明细见附件），以免考生耽误考试。

附：2008年6月统考考试轮次调整的考生明细
全国高校网络教育考试委员会办公室

2008年6月10日